
Základní škola a Mateřská škola Týn nad Bečvou, 
okres Přerov, příspěvková organizace 

Náves B. Smetany 195, 751 32 Týn nad Bečvou, Týn nad Bečvou 
 IČ 70997098, RED IZO 600047940 

 
 

www.skolatyn.cz 

 

DOHODA O DOCHÁZCE DÍTĚTE DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

Písemná dohoda mateřské školy se zákonným zástupcem o docházce do mateřské školy dle § 1 a odst. 4 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 

předškolní vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Týn nad Bečvou, příspěvková organizace, 

Náves B. Smetany 195, 751 32 Týn nad Bečvou, Týn nad Bečvou 

uzavírá 

dohodu se zákonným zástupcem dítěte o docházce dítěte do mateřské školy. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: __________________________________________________ 

Jméno a příjmení dítěte: ______________________________________________________________ 

Datum narození: ____________________________________________________________________ 

Adresa trvalého bydliště: ______________________________________________________________ 

Kontaktní adresa (pokud není shodná s bydlištěm dítěte): 

__________________________________________________________________________________ 

TYP DOCHÁZKY DO MATEŘSKÉ ŠKOLY* 

a) celodenní* 
b) polodenní* 
c) individuální* 
 

*Vyberte typ docházky. 

Další ustanovení 

Tato dohoda platí po celou dobu docházky dítěte do mateřské školy. 

 

V případě změny uvedených údajů je zákonný zástupce povinen informovat ředitelku školy. 

 

Vzdělává-li se dítě v mateřské škole pravidelně kratší dobu, než odpovídá provozu (§ 34 odst.  

9 školského zákona), lze dohodnout prodloužení docházky dítěte nejdříve s účinností od prvního dne 

druhého kalendářního měsíce následujícího po uzavření dohody. 

V __________________________________  Dne: _______________________________ 

 

 ________________________________            _______________________________ 

      podpis zákonného zástupce dítěte                                                Mgr. Hana Rolincová 

                                                                                                                          ředitelka školy 


